

Leszczydół-Nowiny, 30-10-2023 r.

Zn. spr.: SA.270.5.2023

## Odpowiedź na pytania

*Dotyczy zamówienia publicznego na: "Modernizacja szkółki leśnej na terenie Nadleśnictwa Wyszków w Leśnictwie Dalekie, obejmująca przebudowę ogrodzenia terenu szkółki leśnej".*

Na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz.U.2023 r. poz. 1605 z póź. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia wraz z odpowiedziami.

### Pytanie nr 1

Dzień dobry proszę o odpowiedź na poniższe pytania 1. W odniesieniu do zapisu STWiORB proszę sprecyzować czy siatka ma być - ocynkowana i powlekana PCV oczko 60x60 o łącznej średnicy 3,8 mm- ogólnie dostępna na rynku czy - ocynkowana oczko 60x60 o średnicy druta 3,8mm i malowana proszkowo - niedostępna na rynku do zamówienia w specjalistycznych zakładach produkcyjnych 2. Zamawiający deklaruje ze teren jest przygotowany pod budowę - natomiast po odbyciu wizji lokalnej widać w terenie krzaki i samosiejki oraz duże pofałdowanie terenu i zaniżenia po wyrwanych karpach drzew.- czy zamawiający będzie jeszcze porządkował teren pod budowę ogrodzenia czy stan obecny zostanie przekazany wykonawcy pod budowę ogrodzenia.

### Odpowiedź nr 1

Zamawiający w odniesieniu do zapisu STWiORB:

„1.1. Siatka stalowa ocynkowana malowana proszkowo w kolorze RAL 6005 (zielony), pleciona, gr. drutu min. 3,8 mm, oczko 60x60mm wysokość siatki 2,0m (...)”,

odstępuje od: „malowana proszkowo w kolorze RAL 6005 (zielony)”,

dopuszcza: siatkę ocynkową niemalowaną, plecioną , gr. drutu min. 3,8 mm, oczko 60x60 mm wysokość siatki 2,0m.

Teren w stanie obecnym zostanie przekazany wykonawcy pod budowę ogrodzenia, nie przewiduje się dodatkowego porządkowania terenu.

Waldemar Wańczyk  
Nadleśniczy  
/podpisano elektronicznie/